
LOSOVÁNÍ VÝHERCŮ SOUTĚŽE                                         
Energeticky úsporné žárovky a další věcné ceny pro Vaši 

domácnost

Zveme všechny zájemce na slavnostní losování a předání cen výhercům

soutěže která proběhla v Nových Hradech, Adamově, Černé v Pošumaví, 

Mokrém Lomu :

Datum konání: úterý 11.června 2013 v 18 hod

Místo konání:  sál „Spolkového kulturního domu“, 

Česká ul. č.74  v Nových Hradech

Pohoštění pro všechny zúčastněné zajištěno

Budou vylosovány následující ceny:

1) 1. místo: energeticky úsporné věcné ceny v hodnotě 3000,- Kč

2) 2. místo: energeticky úsporné věcné ceny v hodnotě 1000,- Kč

3) měření termovizní kamerou Vašeho domu nebo bytu

Soutěže se účastní domácnosti, které zaslaly dotazník na adresu organizátora soutěže Energy 

Centre České Budějovice do termínu uzávěrky soutěže 27.května 2013.

Vyplněné dotazníky budou sloužit jako podklad pro zpracování územní energetické koncepce  

města Nové Hrady a obcí Adamov, Černá v Pošumaví, Mokrý Lom. Tuto koncepci zpracuje 

společnost AF CityPlan s. r. o. v rámci projektu Energie-Obce-Gem „Úspory energií, obnovitelné 

zdroje energie a trvale udržitelný rozvoj příhraničních oblastí Jihočeský kraj - Horní Rakousko, 

který je spolufinancován EU z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

Organizátor soutěže: Energy Centre České Budějovice (ECČB)  Partner soutěže: E.ON




